ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA DO PARÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

________________________________________________________________________________

Av. Castelo Branco, 635 – Centro - Santa Luzia Do Pará – Pa - Cep: 68644-000

1

AVISO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 028/2018-SRP

A Prefeitura Municipal de Santa Luzia do Pará, através de seu pregoeiro GLAYDSON CARLOS
PINHEIRO SILVA, designado pelo decreto 046/2017, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação do aviso de licitação do Pregão
Presencial 028/2018-SRP, conforme condições a seguir:

Onde lê-se: Abertura às 10:00 do dia 15/10/2018.

Leia-se: Abertura as 08:00 do dia 15/10/2018.

Da Justificativa:

No aviso de licitação publicado no Diário Oficial da União, Diário Oficial dos Municípios e Jornal
Amazônia no dia 01/10/2018, consta abertura de licitação dia 15/10/2018 às 10:00, e no edital
de licitação publicado no Portal da Transparência do Município, bem como no mural de
licitações do TCM/PA consta abertura da licitação dia 15/10/2018 às 08:00. Verifica-se que há
divergência no horário, devido a erro de digitação. Portanto o horário correto a ser considerado
é o horário do Edital publicado no TCM/PA e site do município, ou seja, as 08:00hs.

Das Condições:

Ficam mantidas as demais condições do Edital do Pregão nº 028/2018-SRP.

Santa Luzia do Pará/PA, 02 de outubro de 2018.

GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA
Pregoeiro

		2018-10-02T16:24:29-0300
	GLAYDSON CARLOS PINHEIRO SILVA:92800823291